

Haberler - Gündem

Google News

## CHP'den İş Bankası açıklaması!

Duayen gazeteci Uğur Dündar'ın sunduğu 'Demokrasi Arenası'nın bu haftaki konukları Jeofizik Mühendisi Prof. Dr. Haluk Eyidoğan, CHP Manisa Milletvekili Özgür Özel, CHP eski Milletvekili Gökhan Günaydın oldu.

Yayınlanma: 21:17 - 14 Şubat 2020

Güncellenme: 11:11 - 19 Şubat 2020



Aa

Türkiye'nin en güvenilir kişisi [Uğur Dündar](#)'ın sunduğu 'Demokrasi Arenası' bu hafta depremlerin çoğaldığı Manisa Akhisar'da.



Akhisar Bülent Cigeroğlu Kültür Salonu'ndan TELE 1 ekranlarından yayınlanan programın konukları Jeofizik Mühendisi Prof. Dr. Haluk Eyidoğan, CHP Manisa Milletvekili Özgür Özel, CHP eski Milletvekili Gökhan Günaydın oldu.

## **ÖZEL'DEN İŞ BANKASI AÇIKLAMASI**

CHP'nin İş Bankası hisseleri ile ilgili açıklama yapan CHP'li Özel, şu ifadeleri kullandı;

\*Buna daha önce de tenezzül etmişlerdi. Bu tartışma ilk çıktığında Kılıçdaroğlu Man Adası davasını açıklamıştı.

\*Bu açıklamadan sonra 'İş Bankası'nın hisseleri hazineye devredilecek' denilmişti. Şimdi biz 56 kere FETÖ'nün siyasi ayağını dile getirdik.

\*Genel Başkanımız en son salı günü bunu gündeme getirmişti. Bu bir nasıra basma meselesi ve Bu [Atatürk](#)'e saygısızlık ve hukuk tanımazlıktır.

\*CHP İş Bankası'ndan bir kuruş bile almamıştır. Şimdi yaptıkları bu açıklamalara karşı bize ne yapacaksınız dersiniz, biz arkamızdaki halkın gücüne güveniyoruz. Buyursunlar buradan hodri meydan diyoruz.



### **“BUNDAN ÖNCE SUÇ DEĞİL, BUNDAN SONRA SUÇ”**

CHP'li Özel, FETÖ'nün siyasi ayağı tartışmalarıyla ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi:

\* Ceza hukukunda zaman aşımı gibi anayasal ve evrensel şeyler olur ama böyle milat diye bir şey olmaz.

\* O milat ne? 17-25 Aralık.

\* Bu tarihten önce o örgüt ne yapıyorsa bu tarihten sonra da aynılarını yapıyor, bundan önce suç değil bundan sonra suç.

\* Bu örgüte yardım edenler bu örgütle iş pişirenler bundan öncesi serbest, bundan sonrası suç. Peki bu tarih, hangi tarih?

\* Bu tarih Fetullah Gülen cemaatinin [Recep Tayyip Erdoğan](#)'ın nasırına bastığı tarihtir.

## EYİDOĞAN'DAN DEPREM AÇIKLAMASI

“Deprem vergilerinin adı var kendisi yok” diyen Prof. Dr. Eyidođan, Akhisar’da olan depremlerde bir azalma ihtimalinin olduđunu söyledi.

Eyidođan, “Bu cođrafyanın jeolojik yapısı birçok fayla dōşenmiştir” ifadelerini kullandı.



## KANAL İSTANBUL VE DEPREM AÇIKLAMASI

Prof. Dr. Haluk Eyidođan, Kanal İstanbul ve deprem riski konusunda deđerlendirmelerde bulundu.

Eyidođan, Őunları syledi:

- \* İstanbul iin mega proje, deprem riskini azaltmaktır. Merkezinde insan ve can var.
- \* İnsan kkenli afete dnŐen olaylar vardır. Bizim yarattıđımız bazı olaylar afete dnŐebiliyor.
- \* İnsan kkenli afete dnŐecek olaylardan biri de Kanal İstanbul'dur. İnsan yapısı ve oklu tehlike, evre, su, havayı deđiŐtirecek, cođrafyayı deđiŐtirecek insan kkenli afete dnŐecek olayla karŐı karŐıyayız.
- \* Kanal İstanbul'un hibir bilimsel gereklere uygun kabul edilebilir gerekesi yok aslında.
- \* Kanal İstanbul, İstanbul'un dođal su havzalarını mahvediyor.
- \* Deprem, İstanbul'un ana konularından bir tanesidir. Ayın 19'unda bir deprem platformu kurulması alıŐmasına baŐlayacađız.



#### Günün Trend Videosu

Atatürk CHP demokrasi deprem FETÖ istanbul Kanal İstanbul Man Adası Manisa Özgür Özel Recep Tayyip Erdoğan salı  
Tayyip Erdoğan Tele 1 Türkiye Uğur Dündar

Loading...